
c Objednávka č.: 1178300124

Odbčratel: UNIVERZITA KARLOVA 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 
Albertov 6 
128 43 PRAHA 2 
Česká republika

DIČ: CZ00216208
IČ: 00216208

Konečný příjemce:

D odavatel: 

IČ: 24269760

PID:

Smlouva:

Číslo účtu: 
Peněžní ústav:

DIČ:CZ24269760

- B Ě Ž N Ý  

Kom erční banka, a.s.

318300 Celofakultní investice

M ísto dodání: 

Způsob dopravy: 

Dodací podmínky:

ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.

Sinkulova 1209/40

140 00 Praha 4

Platnost ob jednávky  do: 31.12.2017
T erm ín dodání: 31.08.2017

Formát úhrady: 

Termín úhrady:
Příkazem

DODEJTE:

Položkový rozpis:
Položka

Objednáváme u Vs práce související s montáží detektorů v 
rámci rekonstrukce EPS po budovách, Viničná 7, Praha 2.

M nožství | MT | C ena/M T  s DPH | Celkem  s DPH

Celkem: 112 409,00 C ZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH):
U N IV F R -7 I-T A

23. 05?2ft
Oddě  

M gr. ŠejbSííť
IČ O ; 0i

Datum vystavení: 

Vystavil:

'ARLOVA 
1 f a k u l t a
ív a investic 
Praha 2 

12002I6208

Za dodavatele:

Razítk

Přijímáme a zav

J f j S .  ..........
Podpis, d a tu m  a raz ítko

sTnkulova 1209/4°
i4ooo Prato 4' Nv)Sle 

Tel: 244' a

7Informace pro dodavatele:
1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodlení potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.

2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tirn objednateli připadni vznikne.
4) Je  vyloučeno přijeti této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodleni dodavatele s dodánim objednaného plněni má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšeni ceny a  změna plněni je  možná pouze po písemném odsouhlaseni objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru 
smluv.
7) Dodavatel vystavi fakturu až po dodáni objednaného plnění. Objednatel neproplatí faktum, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mlt 
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je  21 dnů od doručeni objednateli.
8) Pokud je  předmětem plněni spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruěni vady do 30 dnů od 
nahlášeni záruěni vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní připad sjednána jiná lhůta pro odstraněni vady. Záruka se nevztahuje na rychle 
opotřebitelnc součásti ani na spotřební materiál.

Intemi údaje objednatele:
318300 Celofakultní investice I 600 / 581499 Reko EPS / 11-Hlavni činnost - zdaňovaná Denik:! /  NEINVEST1CE + VÝNOSY


